На підставі частини 5 статті 41 Закону України
«Про публічні закупівлі» зменшити обсяги закупівлі
та відповідно суму договору на 19,71 грн.
(дев’ятнадцять гривень 71 копійка).
Викласти п. 2.1 Розділу 2 в такій редакції:
«Загальна сума договору становить: 89 254,54 грн
(вісімдесят дев’ять тисяч двісті п’ятдесят чотири
гривні 54 копійки) в тому числі ПДВ 14 875,76 грн
(чотирнадцять тисяч вісімсот сімдесят п’ять
гривень 76 копійок)
Специфікацію до Договору №35 від 12.02.2021 р.
викласти в новій редакції, що додається.